

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**1678 Kazimierz Kwiatkowski**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1678 Kazimierz Kwiatkowski**

3 października 2020 roku przywitaliśmy na świecie naszego syna Kazia. O jego problemach zdrowotnych dowiedzieliśmy się dopiero po porodzie. Badania USG, PAPPa i SANCO niczego nie wykryły w czasie ciąży. Kaziu przyszedł na świat w 34 hbd. Miał problemy z oddychaniem, a lekarze nie mogli sprawdzić przełyku, jak się później okazało z powodu jego atrezji.

U syna podejrzewano Zespół Edwardsa, gdyż miał spuchniętą głowę i małą twarzoczaszkę. Po wykonaniu szeregu badań lekarze wykluczyli ciężkie schorzenia genetyczne, ale wykryli wadę serca – tetralogię Fallota, oraz stwierdzili dysmorfę twarzy, a także zmiany w ciele modzelowatym. Kazimierz od czasu narodzin przez 7 miesięcy przebywał w szpitalu. Obecnie jest w domu, ale i tak często wraca do szpitala. Przyczyną tych powrotów jest problem z układem moczowym. Niestety, problem ten okazał się na tyle poważny, że Kazio będzie musiał przejść operację przeszczepu moczowodu. Kilkakrotnie miał zapalenie płuc i zatrzymania akcji serca oraz sepsę. Jest już po operacji przełyku oraz operacji serduszka. Synek potrafi już jeść, ale dalej ma problem z pićm (przyjmuje tylko wodę z zagęstnikiem). Ma również zaburzenia napięcia mięśniowego, oraz skoliozę kręgosłupa. Mimo ukończonych 2 lat dalej jest dzieckiem niechodzącym, ale dzielnie nadrabia wszystkie zaległości dzięki intensywnej rehabilitacji.

1,5 % podatku chcielibyśmy spożytkować na dalszą rehabilitację syna, leczenie oraz konsultacje u specjalistów. Państwa pomoc sprawi, że z łatwością pokonamy trudności, które stawia przed nami choroba syna.

Za każde wsparcie dziękujemy! Wdzięczni Rodzice

POLTAX		POLA JARME WYPEŁNIA PODATNIK, POLA DZIENNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIA DŁUŻNIK DRUKOWANYM LITERAM, CZYNNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM	
		Składowe w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podatki.gov.pl">www.podatki.gov.pl</a>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	Wniosekowana kwota	133.	<b>KWOTA</b>
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 (po zaokrągleniu do pełnych dziesiętnych graczy w dół)		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnik, który wybrał ciekę K, w poz. 134 może podać cel szczególony 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczególny 15%	<b>1678 KAZIMIERZ KWIATKOWSKI</b>	135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>20</sub> 4/1



Miejscowość: **Warszawa**  
Województwo: **mazowieckie**